

ROZKAZ HUFCA L5 / 2013

1 Mianowanie Instruktoerek

- a) W swoim rozkazy L3, z dnia 3.05.2013, Naczelniczka Harcerek Dhna hm O. Mankowska mianowała podharc mistrzyniami następujące Druhny z naszego Hufca.

pwd. Krystynę Bartoszewską
pwd. Annę Markowską
pwd. Rebecę Warren-Heys

- b) W swoim rozkazy L9 z dnia 28.05.2013, Komendantka Chorągwi Dhna hm E.Tkaczyk mianowała przewodniczką dhnę asp. Karinę Kulawik.

Bardzo się cieszę i serdecznie gratuluję nowomianowanym instruktorkom; życzę Wam zadowolenia z dalszej służby harcerskiej.

2 Dzień Chorągwi 2013 i Biwak Hufca

Bardzo dziękuję dhnie phm A.Markowskiej oraz jej Komendzie za pracę włożoną w organizowaniu bardzo udanego biwaku w Laxton Hall, wiem że harcerki wróciły opalone i pełne miłych wspomnień. Też dziękuję Tym Instruktoerkom które przyjechały i pomagały przy biwaku i Dniu Chorągwi. Czułam się bardzo dumna wszystkich "Pomorzanek".

3 Dzień Zucha

Odbędzie się Dzień Zucha na terenie Klubu Stowarzyszenia w Slough, 23ego czerwca 2013. Szczegóły w osobnym komunikacie. Wszystkich serdecznie zapraszamy na kominek o godz 15.30.

4 Strony Internetowe

Jak wiecie, mamy nasze własne strony internetowe <http://www.hufiecpomorze.org/> - bardzo dziękuję za przesłanie informacji - tam piszemy o imprezach naszego Hufca, Biwaki, Akcja Letnie, itd, oraz umieszczamy rozkazy i komunikaty Hufca.

Jest teraz propozycja wspólna z Hufcem Szczecin ażeby **każda** jednostka **też** miała swą własną stronę, na przykład sloughharcerstwo.com i swindonharcerstwo.com – wzór jest bristolharcerstwo.com który już działa od października 2012. Będą „linki” do tych stron z naszej strony Hufca. Są 4 podstawowe części dla każdej jednostki 'Co Robimy', 'Kim Jesteśmy', 'Kalendarz' i 'Kontakt/Zgłoszenie'. Teraz są potrzebne informacje od wszystkich jednostek aby wypełnić indywidualne strony. Proszę je przesłać Druhowi Robertowi Chomnickiemu pod adresem robchom@gmail.com i też mnie wkopiować.

5 Akcja Letnia Hufca

- a) Obóz letni – daty 27.7.2013-10.8.2013. Komunikat już rozesłany – zapraszamy na Dzień Gości 4.8.2013.
- b) Kolonia – 3.8.2013-10.8.2013. Komunikaty już rozesłane drużynowym i wodzom.

6 Święto Hufca

Tegoroczne Święto Hufca, razem z Hufcem „Szczecin”, odbędzie się w niedzielę 15ego września 2013 w Bristolu. Szczegóły bliżej daty, ale proszę przekazać już datę waszym jednostkom.

7 Kurs Historyczny

Na stopień Przewodniczki odbędzie się dnia 30 czerwca 2013. Komunikat załączony.

Czuwaj!

Dhna Wanda

Hm Wanda Petruszewicz-Allen
Hufcowa